



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

MUZYKA MIRO KĘPIŃSKIEGO W FILMIE "IN THIS GRAY PLACE"

Publikowane od
27.03.2018 11:36:35



"In This Gray Place", amerykański dramat pełnometrażowy w reżyserii R.D.Womack'a II, w obsadzie, którego wziął udział m.in. Phil LaMarr (Pulp Fiction, Family Guy) będzie mieć światową premierę 13 kwietnia podczas Kansas City Film Festival. Film ukazuje moment z życia głównego bohatera Aarona, który po nieudanym rabunku, uwięziony w szalecie, stawia czoło policji, halucynacjom i ponurej tajemnicy. Ścieżkę dźwiękową do tej produkcji skomponował Miro Kępiński, utytułowany kompozytor muzyki filmowej, producent oraz performer.

Oprócz wspomnianego filmu do ostatnich produkcji z jego muzyką należy m.in. komedia-horror "Suicide for Beginners", w którego obsadzie zobaczymy m.in. Siga Haiga ("Kill Bill 2") czy Coreya Feldmana ("Goonies", "Gremliny Rozrabiają"). Za muzykę do dokumentu "The Wounds We Cannot See" zdobył szereg nagród w USA i Indiach (m.in. Best Original Music/Score podczas Los Angeles Independent Film Festival Awards, Award of Recognition - Music Score podczas Hollywood International Independent Documentary Awards). Na uwagę zasługują też projekty performatywne, w których Miro bierze udział jako muzyk i kompozytor, m.in projekt Sesilus, Festiwal Kina Niemego czy Festiwal Warszawski Niewinni Czarodzieje - realizowany przez Muzeum Powstania Warszawskiego. Muzyka artysty to połączenie minimalizmu z surowością północy oraz słowiańską melancholią wtopioną w klasyczne brzmienia.

W najbliższej przyszłości będzie można usłyszeć Miro 28 marca w Mławie podczas Piano Day czy 20 kwietnia w Ostromecku na unikalnym Performance X - pierwszym Koncercie Fortepianowym w A na Czterdzieści Fortepianów i Sieć.

Miro Kępiński:

Facebook: www.facebook.com/Miro.Kepinski

WWW: www.mirokepinski.com

Soundcloud: www.soundcloud.com/mirokepinski

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/muzyka-miro-kepinskiego-w-filmie-gray-place>